A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA

REFERÊNCIA: OFÍCIO Nº 1385/2023 -GAB/PMSCO

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 09/2023, originada do Pregão Eletrônico n°

09/2023, registrada na Prefeitura Municipal de Anajás/PA.

Prezados,

A Empresa WD COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, com os devidos cumprimentos e em

WD COMERCIO E

SERVICO

Assinado de forma

digital por WD

COMERCIO E SERVICO
LTDA:31481043000160

WD COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ n. 31.481.043/0001-60

TV QUINTINO BOCAIUVA, 1962 LETRA A, Nazaré, Belém/PA, Cep: 66.035-190

CNPJ: 31.481.043/0001-60

E-mail: wdcomercio15@gmail.com

resposta a solicitação encaminhada por Vossa Senhoria, no qual solicita a adesão a Ata de Registro

de Preços nº 09/2023, originada do Pregão Eletrônico n° 09/2023, registrada na Prefeitura Municipal de

Anajás/PA, informamos que esta empresa se manifesta FAVORÁVEL a referida solicitação,

permanecendo o mesmo valor e nos colocamos a disposição para futura contratação.

Segue em anexo documentação atualizada para compor o referido processo.

No mais, nos dispomos a quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.

Cordialmente,

Belém, 28 de novembro de 2023.

LTDA:31481043000160

mailto:wdcomercio15@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA

REFERÊNCIA: OFÍCIO Nº 1385/2023 -GAB/PMSCO

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 09/2023, originada

do Pregão Eletrônico n° 09/2023, registrada na Prefeitura

Municipal de Anajás/PA.

A Empresa A D F RODRIGUES REAL SERVICE LTDA, CNPJ:

23.647.570/0001-73 com os devidos cumprimentos e em  resposta a

solicitação encaminhada por Vossa Senhoria, no qual solicita a

adesão a Ata de Registro de Preços nº 09/2023, originada do Pregão

Eletrônico n° 09/2023, registrada na Prefeitura Municipal de

Anajás/PA, informamos que esta empresa se manifesta FAVORÁVEL a

referida solicitação, permanecendo o mesmo valor e nos colocamos a

disposição para futura contratação.

Segue em anexo documentação atualizada para compor o referido

processo. No mais, nos dispomos a quaisquer dúvidas ou

esclarecimentos.

Cordialmente,

Belém, 29 de novembro de 2023.

A D F RODRIGUES REAL

SERVICE

LTDA:23647570000173

Assinado de forma digital por

A D F RODRIGUES REAL

SERVICE

LTDA:23647570000173

A D F RODRIGUES REAL SERVICE LTDA

CNPJ Nº 23.647.570/0001-73

TV WE 01 - CONJ CIDADE NOVA I LETRA A N. 22
Email: realservicepa@gmail.com

	12.7. ACEITE - SÃO CAETANO DE ODIVELAS - OFÍCIO Nº 1385 2023 -GAB PMSCO - EMPRESA WD.pdf
	12.3. OFÍCIO DE ACEITE - ADF.pdf